
Matematiklærer til Gjessø Skole

- Vi søger ikke en solist, men en, der vil være en del af koret 
I landsbyordningen Gjessøs Børn har børnene deres egen sang.
En sang om at høre til, om at være formet af vejr og vind, om glæde, varme og om at være en del
af noget større.
Når børnene synger “vi er Gjessøs børn”, synger de om hverdagen i en lille by, hvor man kender
hinanden og betyder noget for hinanden.
Hvis du har lyst til at synge med på sangen fremover,
så er det måske dig, vi leder efter som lærer til Gjessø Skole.
Matematiklærer søges til Gjessø Skole med opstart: 1. august 2026
Kan du undervise i Natur/teknologi er det en fordel, men ikke et krav.
 
På Gjessø Skole:

Kender vi børnene og deres hverdag●

Arbejder vi med læring, relationer og trivsel som én samlet opgave●

Tænker vi bevægelse og praksis naturligt ind i skoledagen●

Bruger vi naturen og lokalsamfundet aktivt●

 
Vi kan tilbyde:

En lille skole med tætte relationer●

En medarbejdergruppe der er kendetegnet ved humor, hjælpsomhed og kreativitet●

En hverdag, hvor vi hjælpes ad●

En skole, hvor børnene oplever, at de hører til●

En forældregruppe, der bakker op og er aktive medspillere i skolens liv●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Hverdagen set fra et børneperspektiv
“Det bedste ved at gå på Gjessø Skole er at have fællesskabet.”
– Alva, elev på Gjessø Skole (citat fra filmen om Gjessøs Børn – se filmen her: Lille film om
landsbyordningen Gjessøs Børn
Det, Alva sætter ord på, er også det, vi arbejder med i hverdagen – i undervisningen, i pauserne og
i mødet mellem børn og voksne. Det er noget, vi prioriterer og tager ansvar for hver dag.
 
Vi håber, du:

Har lyst til at være en tydelig og nærværende voksen, der forstår den vigtige opgave i at

”sætte scenen” for undervisningen.

●

Kan skabe ro og struktur med blik for både fællesskabet og individet●

Ser sammenhængen mellem trivsel og læring●

Har lyst til at være en del af en landsbyordning●

Ansøgningsfrist tirsdag den 12.maj 2026. Samtaler afholdes onsdag den 20.maj.
Yderligere information:
Tror du, vi kan finde melodien sammen? Så kontakt endelig skoleleder Kim Rundell på 40 76 32 01
eller pædagogisk leder Sofie Winther på 22 36 09 35 for en uforpligtende snak eller en rundvisning.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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